Satisfit cuidam Declarationi Cardinalium. *ibid. n. 91.*
- Ordinis Effectus. *ibid.*
- Effectus huius Sacramenti est gratia habitualis, & danda suo tempore auxilia gratiae actualis. *ibid. n. 92.*
- Item characterem imprimunt quotquot Ordines sunt Sacramentum; & quidem singuli distinctum specie. *ibid. n. 93.*
- An ea co-sacratione Episcopi, vel secunda ordinatio tituli Sacerdotis imprimitur distinctus character. *ibid. n. 94.*
- Ordinibus sacris annexa Continentia. *p. 515. n. 95.*
- Obligatio continentia r^m tangit i^lligatos minoribus ordinibus. *ibid.*
- An hi personae redeundo ad statum Secularium etiam in causa. *ibid.*
- Quid si quis ab initio statum clericalem assumere ab弃 anima perseverandi. *ibid.*
- Sacra missa & Diaconis fuit ab initio inhibita contra Matrimonium. *ibid. n. 96.*
- Quid de Subdiaconis. *ibid. n. 97.*
- Initiati sacris Ordinibus non transirent illicite, sed eundem valide contrahant Matrimonium. *ibid. n. 98.*
- Qui post initium Matrimonium suscepserunt sacros Ordines, tenentur etiam ad continentiam. *ibid. p. 515. n. 99.*
- Idem fuit aliquando in Ecclesia ^{re}gata quod tamen non est abrogatum, saltem extitit usus ministerii *ibid. n. 99.*
- Nihilominus in ea non licet ordinatis transire ad matrem. *ibid. n. 100.*
- Si contrahant, eorum conjugia sunt valida. *ibid.*
- Continentia Clericorum id quid obliget. *ibid. n. 101.*
- Non est juris divini. *ibid.*
- Nec propriè ex voto, sed ex precepto Ecclesiastico. *ibid. n. 102. & p. 518. n. 103. &c seqq.*
- Probat id solet ex Tridentino Sess. 24. can. 9. sed in fine citer, atten^ta historia Palavincia. *p. 518. n. 103.*
- Objectiones solvuntur. *ibid. n. 104. & seqq.*
- Ordo sacerdotum Matrimonium contrahendum jure Ecclesiastico. *p. 519. n. 105.*
- Ordinati in infancia non tenentur ad constitutum. *ibid. n. 106.*
- Idque licet obligatio continentiae esset ex precepto dominum. *ibid.*
- Non obligantur oratione antea puberitate, eti potest vere castitatem perpetuam. *ibid. n. 107.*
- Quid censendum de puberibus ante annos 16. atatis adinari. *ibid. n. 108.*
- Qualiter aliquatio subsequens in suac obligatio in continentia. *p. 519. n. 109.*
- Non ligatur a^lige conjugiae ordinatus ex metu gravidae id injuste in seculo. *ibid. n. 110.*
- Prout nec conjugatus suscipiens ordinem ex metu simili ad continentiam obligatur. *ibid.*
- Quid agendum in fero extero. *ibid.*
- Objectiones solvuntur. *ibid. n. 112. & seqq.*
- Ecclesia recte mexuit sacris Ordinibus continentiam. *p. 521. n. 117.*
- Objectiones hereticorum solvuntur. *ibid. n. 118. & seqq.*
- Quantum differant Catholicci ab H. ergo istis prohibentibus nupias. *ibid. n. 121.*
- Organizatio. *ibid.*
- Organizatio Christi ag & quomodo fuerit instantanea & miraculosa. *p. 18. n. 68.*
- P.**
- Parochus.
- Q**uando est quoniam pro suis subditis obligatur Probus celebrare. *p. 353. n. 95.*
- Vide Sacrificii celebrandi tempus.
- Quando obligatur ministrare Sacramentum Panentia. *p. 456. n. 53.*
- Quando teneatur ministrare extremam Unctionem. *p. 483. n. 31.*

INDEX RERUM.

- Obligatio Eucharisticam ministriare, quoties ratione illa subdit eam petunt. p. 300 n. 13.
- Misericordia. ibid.
- An obligatur tempore peccatis cum periculo vita. ibid.
- Si posset se subdene periculo resuantiando officio. ibid.
- In Paterchus posset ubivis assumi ad audiendas confessiones. p. 454 n. 44.
- Pascha. p. 80 n. 63 & seqq.
- Ad Baptismum Christi usque ad ejus mortem quo Pascha intercurrerint. p. 240 n. 10.
- Nobis Indorum quando celebrabatur. p. 240 n. 10.
- Qui sensu Christus in die Pasche mortuus dicitur esse mortuus in paraceve Pascha. p. 241 n. 14.
- In Pascha occurrans in paraceve poterit transferri in Mortuum. p. 242 n. 17.
- Quid nomine Paschalis intelligatur in praecepto annue communions. p. 312 n. 38.
- Pecatum.**
- Hoc qualiter hoc confiteada. Vide Confessio.
- Per venialia remittuntur per quartu[m] Sacra menta. p. 176 n. 81.
- Dominibus tamen est communior opinio. ibid.
- Multa peccata sunt appretiative, magis detectanda quam levius, simplicitate scilicet, non necessario explicita. p. 301 n. 27.
- Vide Poenitentiae Actus.
- Pentecoste.**
- An festum Pentecostes, anno passionis Christi incidenter in sabbatum; quæ vera ratio concordandi passionem Christi in die veneris cum adventu Spiritus sancti in die Dominico. p. 243 n. 19.
- Pœna, Pœnalitas.**
- En sponsalibus possunt apponi pœne. p. 528 n. 29.
- Differentia inter pœnam propriæ dictam & penalitates huius vite. p. 206 n. 16.
- Vide Baptismus Effectus. Indulgenciarum Effectus.
- Poenitentia sacramentalis. Vide Satisfactio Sacramentalis.
- Poenitentiae Actus.**
- Conscientia interior quid; & quæ dicitur etymologia. p. 386 n. 1.
- Hæritorum de ea actio reservatur & refellitur. ibid.
- Vide Contritus & Attritio.
- Si poenitentia peccata remittitur, Deo reconciliat debet esse effectus. p. 390 n. 20.
- Hac inducitur actus declaratur. ibid. n. 21.
- Poenitentia reconciliativa debet esse cum proposito non peccandi cetera. p. 391 n. 22.
- Suffit autem propositum implicitum in ipsa Poenitentia efficaci. ibid.
- Auctoritates explicantur. ibid. n. 23.
- Prædicti laborandum est pro explicito proposito. ibid.
- Ad penitentiam reconciliativam non requiritur certa actus intensio aut duratio, sed perfecta appretiatio. ibid. n. 24.
- Alique expressæ comparationes sunt periculosa imperfetta in charitate. ibid. n. 25.
- Majora peccata sunt appretiative magis detectanda, implicite scilicet; non necessario explicita. ibid. n. 27. & seq.
- Qui in ea propria peccata comparatione facta levius pecat.